

## PACHET CURATENIE

I.D.: 103083315

Data publicarii 20.09.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 6.811,47 RON - 6.811,47 RON

Descriere: PACHET CURATENIE TISSUE AND HYGIENE 210026 10 ROLE ARO HARTIE IGIENIC 3 S \_ 100 10 SET 0,88 RON 883,43 RON 19 % GTIN: 5948792067700 PROFESSIONAL PERSONAL CARE 282059 5L METRO PROF SAPUN PIELE SENS \_ 5 1 BIDON 26,26 RON 131,32 RON 19 % GTIN: 5948792049775 LAUNDRY 331338 10KG SAVEX 2IN1 PROSP 100S \_ 2 1 PUNGA 78,97 RON 157,93 RON 19 % GTIN: 3800024014093 CLEANING 104974 750ML CILLIT BANG SPRAY DEGRES \_ 15 1 BUCATA 10,69 RON 160,29 RON 19 % GTIN: 5949152100044 252557 3 ARO SPALATOARE METAL PACHET \_ 50 4 PACHET 2,25 RON 449,55 RON 19 % GTIN: 5948792011949 294666 450G AJAX DET CURATARE LAMAIE \_ 50 1 BUCATA 6,22 RON 310,96 RON 19 % GTIN: 8718951038912 324225 3 ARO LAVETE BUMBAC 35X55CM \_ 10 1 ROLA 10,61 RON 106,07 RON 19 % GTIN: 7378577867870 324236 6 ARO LAVETE BUMBAC 32X35CM \_ 10 1 ROLA 10,61 RON 106,07 RON 19 % GTIN: 7378577869164 367502 750ML SANO FORTE PLUS \_ 40 1 BUCATA 12,41 RON 496,32 RON 19 % GTIN: 7290000289748 DISHWASHING 360284 400G AXION DET VASE ULTRA \_ 40 1 BUCATA 9,86 RON 394,29 RON 19 % GTIN: 99176265375 PROFESSIONAL LAUNDRY 274355 5L MP CLOR \_ 40 1 BIDON 14,63 RON 585,20 RON 19 % PROFESSIONAL CLEANING 274748 5L MP DETARTRANT \_ 20 1 BIDON 21,54 RON 430,90 RON 19 % GTIN: 5948792049232 382096 300 TABLETE CLOR SUMA D4 \_ 3 1 CARTON 66,94 RON 200,82 RON 19 % GTIN: 7615400761401 393933 5L ASEVI PROF DET PARD PORTOCA \_ 40 1 BUCATA 41,94 RON 1.677,59 RON 19 % GTIN: 8411582211609 410429 4L SANO DET PROF GEAM&UNIV \_ 10 1 BIDON 17,28 RON 172,81 RON 19 % GTIN: 7290000290447 Com